
 

COMUNE DI CODOGNÈ 
(Provincia di Treviso) 

 
 
 
 
 

 
RINNOVO NOMINA COMPONENTE ESTERNO DELL'ORGANISMO DI VALUTAZIONE 

DEL COMUNE DI CODOGNE' 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Richiamata la deliberazione di G.C. n. 1 del 07.01.2021 di approvazione del Piano Esecutivo 
di Gestione per l’anno 2021 e s.m.i.; 

Vista la delibera di giunta n. 137 del 01.10.2018 di rinnovo della convenzione per la 
gestione del sistema di valutazione con il centro studi amministrativi della marca 
trevigiana. 
 
Vista la nota del centro studi amministrativi della marca trevigiana prot.n. 11480 del 
25.10.2021 di proposta di rinnovo della nomina della dott.ssa Paola Fresch quale 
componente esterno dell’Organismo di Valutazione. 
 
Ritenuto di rinnovare la nomina della dott.ssa Paola Fresch quale componente esterno 
dell’Organismo di valutazione in quanto è in possesso delle competenze tecniche, 
manageriali e relazionali necessarie allo svolgimento dell’incarico per questo Comune. 
 
Ritenuto di incaricare il responsabile del 1 servizio agli atti conseguenti. 
 

DETERMINA 
 

1 di rinnovare la nomina della dott.ssa Paola Fresch quale componente esterno 
dell’Organismo di Valutazione. 
 
2 di incaricare il responsabile del 1 servizio agli atti conseguenti 
 
3 di trasmettere copia della presente determinazione al centro studi amministrativi della 
marca trevigiana e alla dott.ssa Fresch Paola. 

 
 
Codogné, 03-11-2021 
 Il Responsabile del Servizio 
 f.to (ORSO PAOLO) 

ORIGINALE 
DETERMINAZIONE 
N. 584 / 03-11-2021 
SERVIZIO 1° 

 


